_________________________________________________________________________

Av. Colares Moreira, Salas 120/121,  Edifício Office Tower, São Luís, Renascença II – São Luís/MA

Rua 19 de Dezembro, nº 34, Nossa Senhora Auxiliadora – Novo Airão/AM

Travessa Carboneira, nº 16, Núcleo 16, Novo Aleixo – Manaus/AM

Telefone: (98) 99991- 4788  -  email: raimundogp@hotmail.com

Ofício nº 042/2024                                                   São Luís-MA, 01 de abril de 2024

De: Raimundo Guimarães Pacheco

Para: Financeiro do SINDAFTEMA

Assunto: Pagamento processos trabalhados no mês de março/2024.

Senhores Diretores,

Consoante cláusula 6ª do Contrato de Prestação de Serviços de Liquidação de

Sentença e Cálculos Judicias, bem como Planilhas e/ou Parecer Técnico anexos, segue abaixo relação

dos processos recebidos do Escritório Duailibe Mascarenhas & Advogados Associados e trabalhados

em março/2024 nos autos das Execuções e demais recursos, bem como os valores devidos, a saber:

Assim sendo, solicitamos seja efetuado pagamento no valor de R$ 1.500,00 (mil e

quinhentos reais).

                   Atenciosamente,

Raimundo Guimarães Pacheco
OAB-MA 8.402
OAB-AM A1028

CRC/MA 10369/0-5
PERITO Nº 015.00.0697

Requerente: SINDAFTEMA Elaborado por:                        (98) 99991-4788

Requerido: Estado do Maranhão Raimundo Guimarães Pacheco

Mês execução dos trabalhos: Março/2024 OAB-MA 8.402

OAB-AM A1028

CRC/MA 10369/0-5

PERITO Nº 015.00.0697

(A) (B) (C ) (D) (E) (F) (G) (H)

Item Número Processos Tipo Objeto  Atuação

Quantidade

Servidores

Valor por

Servidor

Valor

Devido

(F x G)

1 0804603-93.2024.8.10.0000 Agravo Progressão após 1ª 4 150,00 600,00

2 0804608-18.2024.8.10.0000 Agravo Progressão após 1ª 3 150,00 450,00

3 0824078-03.2022.8.10.0001 Execução 6,10% após 1ª 2 150,00 300,00

4 0824083-25.2022.8.10.0001 Execução 6,10% após 1ª 1 150,00 150,00

Total Devido pelos Trabalhos Executados 1.500,00

RAIMUNDO
GUIMARAES
PACHECO

Assinado de forma digital
por RAIMUNDO
GUIMARAES PACHECO
Dados: 2024.04.01 22:33:38
-03'00'

_________________________________________________________________________

Av. Colares Moreira, Salas 120/121,  Edifício Office Tower, São Luís, Renascença II – São Luís/MA
Rua 19 de Dezembro, nº 34, Nossa Senhora Auxiliadora – Novo Airão/AM

Travessa Carboneira, nº 16, Núcleo 16, Novo Aleixo – Manaus/AM
Telefone: (98) 99991- 4788  -  email: raimundogp@hotmail.com

 RECIBO

R$ 1.500,00

Recebemos do Sindicato dos Auditores
Fiscais da Receita Estadual do Maranhão – SINDAFTEMA a importância
de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) referente aos trabalhos executados
no mês de março/2024 e constantes no Ofício nº 042/2024 e anexos.

São Luís/MA, 04 de abril de 2024

Raimundo Guimarães Pacheco
OAB-MA 8.402
OAB-AM A1028

CRC/MA 10369/0-5
      PERITO Nº 015.00.0697

RAIMUNDO
GUIMARAES
PACHECO

Assinado de forma digital
por RAIMUNDO
GUIMARAES PACHECO
Dados: 2024.04.05
09:14:37 -03'00'